СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  29  созыв                                                   21      заседание

                  ҚАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ

                О ВНЕСЕНИЙ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ «О БЮДЖЕТЕ
          СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
            МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН
                      РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН НА 2024 ГОД
                        И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 И 2026 ГОДОВ»

    Совет сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,
РЕШИЛ:
1.  Внести изменения в приложение №2 к решению Совета сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 27.12.2023 года №6/39:
                                                                                                                                          (в рублях)
	       Наименование
	РзПр
	     ЦСР
	ВР
	                              Сумма

	   2024 год
	     2025 год
	     2026 год

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500

	 +25 454,00

	Благоустройство
	0503

	 +25 454,00

	Муниципальная программа «Благоустройство сельского поселения  Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»
	0503
	04 0 00 00000

	 +25 454,00

	Основное мероприятие «Комплексное решение проблем благоустройства»
	0503
	04 0 04 00000

	 +25 454,00

	Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов
	0503
	04 0 04 74040

	 +25 454,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0503
	04 0 04 74040
	200
	 +25 454,00

	ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ
	   0600

	 -25 454,00

	Другие вопросы в области охраны окружающей среды
	   0605

	-25 454,00

	Программные расходы
	0605
	04 0 00 00000

	-25 454,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	   0605
	04 0 04 74040
	200
	-25 454,00

2.  Внести изменения в приложение №3 к решению Совета сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 27.12.2023 года №6/39:
                                                                                                                                          (в рублях)
	       Наименование
	     ЦСР
	 ВР
	                              Сумма

	     2024 год
	     2025 год
	     2026 год

	Муниципальная программа «Благоустройство сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»
	04 0 00 00000

	+25 454,00

	Основное мероприятие «Комплексное решение проблем благоустройства»
	04 0 04 00000

	+25 454,00

	Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов
	04 0 04 74040

	+25 454,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	04 0 04 74040
	 200
	+25 454,00

	Программные расходы
	04 0 00 00000

	  -25 454,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	04 0 04 74040
	 200
	  -25 454,00

3.  Внести изменения в приложение №4 к решению Совета сельского поселения Асяновский й сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 27.12.2023 года №6/39:
                                                                                                                                          (в рублях)
	       Наименование
	Вед-мо
	     ЦСР
	ВР
	                              Сумма

	   2024 год
	     2025 год
	     2026 год

	Муниципальная программа «Благоустройство сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»
	 791
	04 0 00 00000

	+25 454,00

	Основное мероприятие «Комплексное решение проблем благоустройства»
	 791
	04 0 04 00000

	+25 454,00

	Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов
	 791
	04 0 04 74040

	+25 454,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	 791
	04 0 04 74040
	200
	+25 454,00

	Другие вопросы в области охраны окружающей среды
	 791

	-25 454,00

	Программные расходы
	 791
	04 0 00 00000

	-25 454,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	 791
	04 0 04 74040
	200
	-25 454,00

 Глава сельского поселения                                                      Р.Р.Калимуллин

с. Асяново
«05 ноября  2024г.
№21/109
[bookmark: _GoBack]